



Årsrapport for 2020/2021

S&P Consulting ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

CVR-nr. 33493320

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

5. december 2021

Jannik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2020 - 30/6-2021	9
Balance pr. 30/6-2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S&P Consulting ApS
Hegnet 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 33493320
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jannik Sloth

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/2021 udviser et årsresultat på t.kr. 3, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -8 i forhold til 2019/2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Virksomhedens aktivitetsniveau forventes at være statisk, med en svag fremgang i overskuddet.

Resultatopgørelse for perioden 01.07.2020-30.06.2021

Note	2020/2021 Kr.	2019/2020 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	30.799	48.358
1 Personaleomkostninger	-2.318	-975
Driftsmateriel og inventar	-24.675	-32.900
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	3.806	14.483
Andre finansielle omkostninger	-324	-305
RESULTAT FØR SKAT	3.482	14.178
2 Skat af årets resultat	-748	-3.102
ÅRETS RESULTAT	2.734	11.076
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	2.734	11.076
Disponeret i alt	2.734	11.076

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021 Kr.	2019/2020 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.025	98.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.025</u>	<u>98.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.025</u>	<u>98.700</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	310.000	580.000
Tilgodehavender i alt	<u>310.000</u>	<u>580.000</u>
Likvide beholdninger	<u>72.920</u>	<u>4.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.920</u>	<u>584.063</u>
AKTIVER I ALT	<u>456.945</u>	<u>682.763</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021 Kr.	2019/2020 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.092	36.358
3 Egenkapital i alt	119.092	116.358
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	267.130	480.259
Selskabsskat	2.111	1.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.241	481.622
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	68.611	84.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.611	84.783
Gældsforpligtelser i alt	337.853	566.405
PASSIVER I ALT	456.945	682.763

Noter

Note		2020/2021 Kr.	2019/2020 Kr.
1 Personalemkostninger			
Andre udgifter til social sikring		-2.318	-975
Personalemkostninger i alt		<u>-2.318</u>	<u>-975</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-748	-3.102
Årets skatter i alt		<u>-748</u>	<u>-3.102</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	36.358	2.734	39.092
Egenkapital i alt	<u>116.358</u>	<u>2.734</u>	<u>119.092</u>